
温泉施設への送迎バス乗車時刻表 玉名地区 
●利用対象者 ６０歳以上の玉名市民の方  
●利 用 料 無料 
●運   行 火曜日～土曜日（月曜日・日曜日・祝日は運休） 

２２人乗り特殊車輌 
行き 福祉センターを 8 時 30 分過ぎ出発 

曜日 校区 乗降所 時間 

火 
小 田 

 
梅 林 

奥野公民館 8:50 

五葉フーズ横 8:53 

リサイクルプラザ横 8:54 

秋丸公民館 8:55 

逆川公民館 8:57 

石原公民館 9:00 

染山公民館 9:03 

上村 9:06 

玉名市福祉センター 9:20 

水 
八 嘉 

 
伊 倉 

ふれ愛一本松交流館 8:45 

一本松公民館手前 8:46 

青野原公民館 8:50 

合田公民館 8:52 

観音堂前 8:53 

上横田 8:55 

片諏訪 9:00 

新町 9:03 

唐人町 9:08 

玉名市福祉センター 9:20 

(第３木曜日) 大洋第２自動車学校駐車場 8:43 

木 築 山 

築地-１ 8:47 

築地-２ 8:48 

円光寺前 8:49 

築山小学校前 8:51 

中尾公民館 8:56 

玉名市福祉センター 9:09 

金 
八 嘉 

 
梅 林 

開野公民館 8:50 

南坂門田 8:55 

青野本村 9:00 

一本松交流館 9:02 

生見 9:05 

舟島 9:06 

玉名市福祉センター 9:20 

土 

伊 倉 
 

八 嘉 
 

築 山 

寺田コスモス 8:37 

伊倉駅前 8:45 

日の出公民館 8:47 

立山公民館 8:53 

大倉団地 8:56 

糠峯（雲龍軒横） 9:03 

糠峯 9:05 

山田公民館 9:06 

松尾 9:08 

玉名市福祉センター 9:15 

 

２９人乗り小型バス 
行き 福祉センターを 8 時 30 分過ぎ出発 

曜日 校区 乗降所 時間 

火 
三ツ川 

 
石 貫 

福山下 8:45 

福山公民館前三叉路 8:49 

福山公民館 8:50 

光蓮寺前 8:50 

石尾入口三叉路 8:51 

石尾神社 8:54 

富尾公民館 9:04 

玉名市福祉センター 9:12 

水 滑 石 

共和龍神宮 8:50 

共和ポンプ小屋前 8:51 

共栄建設前 8:52 

塩浜港 8:54 

清松 藤田モータース前 8:58 

晒公民館 9:00 

グリーンマート 9:03 

小浜公民館 9:06 

玉名市福祉センター 9:20 

木 
豊 水 

 
大 浜 

小野尻東十字路 8:40 

加藤神社 8:41 

北牟田公民館 8:46 

旭町公民館・正門跡交差点 8:47 

清水海苔前 8:48 

小野尻西口 8:51 

小島公民館 8:53 

千田（中川酒店前） 8:55 

玉名市福祉センター 9:10 

金 大 浜 

烏帽子神社 8:50 

烏帽子公民館 8:51 

末広倉庫前 8:53 

三の切西三叉路 8:54 

大栄公民館 8:54 

汐見公民館 9:01 

旭町公民館 9:05 

正門跡交差点 9:07 

玉名市福祉センター 9:25 

土 
小 田 

 
月 瀬 

下小田東公民館 8:45 

旧小田小学校前 8:47 

熊野神社 8:52 

青木公民館 8:54 

旧ＪＡ月瀬支所 8:58 

金比羅神宮 9:05 

箱谷熊野神社 9:11 

玉名市福祉センター 9:25 

 


